JUNE 6, ST. NORBERT, CONFESSOR - BISHOP

[Errors? help@extraordinaryform.org](#)

St. Norbert, archbishop of Magdeburg, in North Germany, was the founder of the Canons Regular or Premonstratensians, as they were called. The doctrine of the Real Presence having been questioned by Tanchelin of Antwerp, Norbert, who was distinguished for his devotion to the Blessed Sacrament, reclaimed many who had fallen away, and rekindled the love of Our Lord in the Blessed Eucharist.

His order takes its name from Premontre where it was founded. The chief characteristic of the mission of St. Norbert was his eloquent preaching of the word of God. This is an entirely apostolic mission which is not always appreciated as much as it should be. The preaching of the Gospel is indeed a most necessary thing, for no man can believe the Word of God except there be an apostle to preach it to him. He died in 1134, worn out with toil.

INTROIT Ecclesiasticus 45: 30

Státuit ei Dóminus testaméntum pacis, et princípem fecit eum: ut sit illi sacerdotii dignitas in aetérnum. (T. P. Alleluja, alleluja.) (Ps. 131: 1)

Meménto, Dómine, David: et omnis mansuetúdinis ejus. Glória Patri et Fílio et Spirítui Sancto, sicut erat in princípío, et nunc, et semper, et in sæcula sæculórum. Amen. Státuit ei Dóminus testaméntum pacis, et princípem fecit eum: ut sit illi sacerdotii dignitas in aetérnum. (T. P. Alleluja, alleluja.)

COLLECT

Deus, qui beátum Norbértum Confessórem tuum atque Pontíficem verbi tui præcónem exímium effecísti, et per eum EccléSIam tuam nova prole foecundásti: præsta, quæsumus; ut, ejúsdem suffragántibus méritis, quod ore simul et ópere dócuit, te adjuvánte, exercére valeámus.

Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

LESSON

Ecclesiasticus 44: 16-27; 45: 3-20

Ecce sacérdos magnus, qui in diébus suis plácuít Deo, et invéntus est justus: et in témpore iracúndiæ factus est reconciliátio. Non est invéntus símilis illi, qui conservávit legem Excélsi. Ideo jurejurándo fecit illum Dóminus créscere in plebem suam.

Benedictiónem ómnium géntium dedit illi, et testaméntum suum confirmávit super caput ejus. Agnóvit eum in benedictiónibus suis: conservávit illi misericórdiam suam: et invenit grátiam coram óculis Dómini. Magnificávit eum in conspéctu regum: et dedit illi coronam glóriæ. Státuit illi testaméntum aetérnum, et dedit illi sacerdotium magnum: et beatificávit illum in glória. Fungi sacerdotio, et habére laudem in nómine ipsíus, et offerre illi incénsum dignum in odórem suavitátis.